

**Village of River Forest**  
**2023 Public Works Garage Parking Lot Reconstruction**  
**Bid Tabulation**  
Wednesday, April 19, 2023

**BASE BID**

Chicagoland Paving Contractors, Inc.  
225 Telser Road  
Lake Zurich, IL 60047

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	UNIT	BID QUANTITY	Unit Price	Total
1	Additional Hauling Surcharge, Non-Hazardous Special Waste	Load	2.0	\$250.00	\$500.00
2	Earth Excavation	CyYd	550.0	\$35.00	\$19,250.00
3	Geogrid	SqYd	1,250.0	\$4.60	\$5,750.00
4	Selected Granular Backfill	CyYd	375.0	\$45.00	\$16,875.00
5	Asphalt Binder Course (Machine Method), N50	Ton	215.0	\$100.00	\$21,500.00
6	Prime Coat	Pound	900.0	\$0.01	\$9.00
7	Asphalt Surface Course (Machine Method), N50	Ton	125.0	\$230.00	\$28,750.00
8	PCC Pavement, (10")	SqYd	120.0	\$165.00	\$19,800.00
9	PCC Sidewalk Removal	SqFt	50.0	\$5.00	\$250.00
10	PCC Sidewalk, 6"	SqFt	50.0	\$28.00	\$1,400.00
11	Combination Curb and Gutter Removal	LnFt	7.0	\$50.00	\$350.00
12	Combination Curb and Gutter, B6.12	LnFt	7.0	\$84.00	\$588.00

As Calculated		\$115,022.00
As Read		\$115,022.00

**ALTERNATE BID #1**

Chicagoland Paving Contractors, Inc.  
225 Telser Road  
Lake Zurich, IL 60047

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	UNIT	BID QUANTITY	Unit Price	Total
1	Additional Hauling Surcharge, Non-Hazardous Special Waste	Load	2.0	\$250.00	\$500.00
2	Earth Excavation	CyYd	475.0	\$35.00	\$16,625.00
3	Geogrid	SqYd	1,250.0	\$4.60	\$5,750.00
4	Selected Granular Backfill	CyYd	150.0	\$35.00	\$5,250.00
5	PCC Pavement, (10")	SqYd	1,250.0	\$132.00	\$165,000.00
6	PCC Pavement Removal	SqFt	50.0	\$5.00	\$250.00
7	PCC Sidewalk, 6"	SqFt	50.0	\$26.00	\$1,300.00
8	Combination Curb and Gutter Removal	LnFt	7.0	\$50.00	\$350.00
9	Combination Curb and Gutter, B6.12	LnFt	7.0	\$78.00	\$546.00

As Calculated		\$195,571.00
As Read		\$195,571.00